
 

 

令和６年９月３０日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

先生各位 

                  一般社団法人富田林薬剤師会   

                      ﾏｯﾌﾟ・HP・広報・福利厚生班  

                         班長 遠山 幸男 

 

富田林薬剤師会薬局一覧・マップ掲載申し込み・変更について 

 

拝啓 残暑の候 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は会運営に御協力いただき御礼申し上げます。 

 さて、『富田林薬剤師会薬局一覧・マップ』の改訂を、年２回行なっています。

（前回は、２月の状況で作成しております。一覧・マップは、 

大阪南医療センター等の FAXコーナーにおいていただいています。） 

１０月１４日（月）までに下記の用紙に記入して頂き、ＦＡＸを宜しくお願い

いたします。(FAX：２９―２０２０) 

                                敬具                

 

― ― ― 切 り と り ― ― ― 

＊いずれかに丸をして下さい.  薬局名（          ） 

① 継続します（変更無し）    継続します（変更有り） 

② 新規掲載します 

③ 掲載しません 

 

＊変更・新規掲載の場合は､下記の内容もご記入ください。 

薬局名 

 

薬局目印(例：〇〇小学校南へ 50m等 ) 

 

電話番号 

 

FAX番号 

 

定休日 

 

営業時間 


